市直工组发〔2023〕41号

关于中共宿州市政协机关委员会

换届选举的批复

市政协机关党委：

报来《关于中共宿州市政协机关委员会换届选举的请示》收悉。经研究：

同意新一届中共宿州市政协机关委员会由5人组成，设书记1名，专职副书记1名，委员3名。委员候选人拟定为6人（差额1人）：胡玉、武朝晖、张保前、笪应松、晁向远、秦天宇。专职副书记候选人：晁向远，书记候选人：胡玉。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市政协机关党委换届的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
2023年4月7日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕42号

关于成立宿州市政协机关纪律检查

委员会的批复
市政协机关党委：

报来《关于成立宿州市政协机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意成立宿州市政协机关纪律检查委员会，同意宿州市政协机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：晁向远、孙响、张宁、张苗苗。书记候选人：晁向远。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市政协机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕43号

关于成立中共宿州市住房公积金管理中心机关纪律检查委员会的批复
市住房公积金管理中心机关党委：

报来《关于成立中共宿州市住房公积金管理中心机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意市住房公积金管理中心成立机关纪律检查委员会，同意中共宿州市住房公积金管理中心机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：张惠惠、周莉、曹西春、黄思琪。书记候选人：曹西春。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市住房公积金管理中心机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕44号

关于成立中共宿州市住房和城乡建设局机关纪律检查委员会的批复
市住房和城乡建设局机关党委：

报来《关于成立中共宿州市住房和城乡建设局机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意市住房和城乡建设局成立机关纪律检查委员会，同意中共宿州市住房和城乡建设局机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：王武、李蓬、杨勇、吕红凯。书记候选人：杨勇。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市住房和城乡建设局机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕40号

关于周葆、杨勇等同志党内任职的通知

市直机关各基层党组织：
经2023年4月7日工委委员会研究：

周葆同志任中共宿州市文化和旅游局机关委员会专职副书记。

杨勇同志任中共宿州市住房和城乡建设局机关委员会副书记。

曹根寨同志任中共宿州市医疗保障局支部委员会副书记。

尹成平同志任中共宿州市委统战部机关委员会副书记。

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕51号

关于中共宿州市人大常委会机关纪律检查委员会选举结果的批复
市人大常委会机关党委：

报来《关于成立中共宿州市人大常委会机关纪律检查委员会选举结果的报告》收悉。经研究：

同意中共宿州市人大常委会机关纪律检查委员会选举结果：

吴烽同志任中共宿州市人大常委会机关纪律检查委员会书记。

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕45号

关于成立中共宿州市委统战部机关纪律检查委员会的批复
市委统战部机关党委：

报来《关于成立中共宿州市委统战部机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意成立中共宿州市委统战部机关纪律检查委员会，同意中共宿州市委统战部机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：尹成平、王阿娟、王惠、滕绍侠。书记候选人：尹成平。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市委统战部机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕46号

关于成立中共宿州市自然资源和规划局机关纪律检查委员会的批复
市自然资源和规划局机关党委：

报来《关于成立中共宿州市自然资源和规划局机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意成立中共宿州市自然资源和规划局机关纪律检查委员会，同意中共宿州市自然资源和规划局机关纪律检查委员会由5人组成，设书记1名，副书记1名，委员3名。委员候选人拟定为6人（差额1名）：马静、王虎、闫书仪、杨宇、沈丽、纵榜水。书记候选人：马静； 副书记候选人：杨宇。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市自然资源和规划局机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕47号

关于成立中共宿州市文化和旅游局机关纪律检查委员会的批复
市文化和旅游局机关党委：

报来《关于成立中共宿州市文化和旅游局机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意成立中共宿州市文化和旅游局机关纪律检查委员会，同意中共宿州市文化和旅游局机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：周葆、吕维爱、薛光亮、傅静。书记候选人：周葆。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市文化和旅游局机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕48号

关于中共共青团宿州市委机关支部委员会增补支部委员的批复
团市委机关党支部：

报来《关于中共共青团宿州市委机关支部委员会增补支部委员的请示》收悉。经研究：

同意中共共青团宿州市委机关支部委员会增补1名支部委员，委员候选人拟定为2人（差额1名）：尤阿欠、张雨雁。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好团市委委员选举的各项工作。

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕49号

关于中共宿州市委统战部机关委员会

增补委员的批复
市委统战部机关党委：

报来《关于中共宿州市委统战部机关委员会增补委员的请示》收悉。经研究：

同意中共宿州市委统战部机关委员会增补1名支部委员，委员候选人拟定为2人（差额1名）：王阿娟、王惠。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市委统战部机关党委委员选举的各项工作。

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕50号

关于成立中共宿州市商务局机关纪律

检查委员会的批复
市商务局机关党委：

报来《关于成立中共宿州市商务局机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意成立中共宿州市商务局机关纪律检查委员会，同意中共宿州市商务局机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：岳杰、杨圣、邵逸仙、杨培芬。书记候选人：岳杰。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市商务局机关纪委成立的各项工作。

中共宿州市直机关工委
                              2023年4月7日
抄送：市委组织部。